Nº 117, segunda-feira, 23 de junho de 2014 105ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014062300105

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.049/2014-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Plansul Planejamento e Consultoria Ltda.
ESPÉCIE: nono termo aditivo ao contrato PE-081/2010, cujo objeto é
a prestação de serviços de reportagem cinematográfica (filmagens
internas e externas), edição e finalização de imagens e vídeos. VI-
GÊNCIA: prorrogada por 60 dias, a contar de 19/6/2014 até
17/8/2014, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, notas de em-
penho 2014NE001095 e 2014NE001096, emitidas em 13/6/2014. AS-
SINATURA: 18/6/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: José Ge-
raldo Gonçalves, Procurador.